黄山市发展改革委 黄山市财政局
关于下达2024年市级政府性项目
投资计划的通知

市直有关单位：
《2024年市级政府性项目投资计划》（以下简称《投资计划》）已于4月10日经市政府第五十次常务会议审议通过，并经市八届人大常委会第十八次会议批准，现下达给你们，请对照计划任务，认真组织实施，并就有关事项通知如下：
一要加强组织领导。项目主管部门要加强组织领导，严格按照《投资计划》明确的建设内容和建设目标等，督促项目单位制定项目推进方案，倒排项目建设工期，协调解决项目建设中遇到的困难和问题，确保项目顺利实施。
二要加快前期工作。项目单位要认真落实项目法人责任制、招标投标制、合同管理制、工程监理制，积极推进工程总承包、全过程工程咨询和代建制。各职能部门要增强服务意识，简化工作流程，提高办事效率，积极主动为项目建设做好服务保障工作。
[bookmark: _GoBack]三要拓宽融资渠道。各单位要积极争取中央预算内投资、省级补助和地方政府专项债券等各类资金，用足用活政策性贷款，创新投融资模式，吸引更多的社会资本参与项目建设。
四要强化绩效管理。项目单位要严格落实《黄山市政府投资项目资金管理办法》，规范资金管理，充分发挥资金使用效益，避免资金沉淀。
计划下达后，各项目单位要抓紧推进项目建设，同时明确一名工作人员于每月25日前将项目当月进展情况反馈至市发展改革委投资科。对于不能按计划完成任务的项目，项目单位要向市政府做专题报告说明。市发展改革委、市财政局将不定期通报项目建设情况。
联系人：胡群策  联系电话：2355293
        刘慈航  联系电话：2351181

附件：
1、2024年市级政府性项目投资计划（续建项目）
2、2024年市级政府性项目投资计划（新建项目）

              黄山市发展改革委     黄山市财政局
                        2024年4月30日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政府办公室，市政协办公室，各区、县人民政府